

SMLOUVA O DÍLO

č. 73 - 2013/2882

I.Smluvní strany:

Objednatel: Město Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1 , Nový Bydžov , PSČ 504 01

zastoupený: Ing. Pavlem Loudou – starostou města

IČO : 00269247 , DIČ : CZ00269247

bank. spojení: KB Nový Bydžov, č. účtu: 19-1621511/0100

Dodavatel: Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, PSČ 280 02.

zastoupený: p. Zbyňkem Hauserem – předsedou představenstva a.s.

IČO : 26115972, DIČ: CZ26115972

bank. spojení: KB Kolín a.s., č. účtu: 197143151/0100

OR MěS Praha , oddíl B , vložka 6146

II.Předmět smlouvy

Kompletní dodávka stavebních a montážních prací na stavbě:

"Plynovod RS Humburky – PZ Zábědov v Novém Bydžově"

Dle PD vypracované firmou RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404 , 533 52 Pardubice

V ceně jsou obsaženy kompletní zemní práce (výkop, podsyp, obsyp, zásyp vč. konečných povrchových úprav dle PD) , protlaky pod komunikacemi , vod. toky a tratí ČD , skládkovné, přechodné dopravní značení , dodávka a montáž materiálu plynovodu , tlak.zkoušky , revize , geodetické zaměření vč. skutečného provedení , propojení na stáv. plynovody.

Základní technické údaje stavby:

STL plynovod PE110, SDR 17,6, PE 100 – 3150m

Podmínky provedení díla

1. Dodavatele provede dílo v souladu se smlouvou o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a příp. o smlouvě budoucí , uzavřené mezi objednatelem a VČP Net, s.r.o. Hradec Králové
2. Dodavatel provede dílo v souladu se smlouvou o připojení k distribuční soustavě č. uzavřené mezi objednatelem a VČP Net, s.r.o. Hradec Králové
3. Dodavatel při předání díla dodá veškeré doklady požadované provozovatelem distribuční soustavy RWE VČP Net, s.r.o. Hradec Králové
4. Dodavatel je povinen dodržovat všechny platné právní předpisy v oblasti BOZP a požární ochrany, proškolit své pracovníky v této oblasti a vyžadovat jejich dodržování
5. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřeno stavebně-montážní pojištění pro případ, že svojí činností prokazatelně způsobí na stavbě nebo cizím majetku objednateli nebo třetím osobám škodu.
6. Dodavatel se zavazuje spolupracovat se zmocněncem provozovatele distribuční soustavy a jeho respektovat pokyny při realizaci díla

III. Lhůta plnění:

Termín realizace:

Začátek realizace : **01.9.2013**

Ukončení realizace : **31.10.2013**

Zemní a montážní práce budou realizovány postupně dle PD, příp. dohodnutých mezi smluvními stranami při předání staveniště nebo v průběhu výstavby. Předání bude provedeno pro celou stavbu. Případné úpravy termínů výstavby (z důvodů vegetačního období na zemědělských pozemcích, termíny vydání stavebního povolení apod.) budou předmětem vzájemně odsouhlaseného dodatku.

IV. Cena za provedené práce:

Nabídková cena celkem bez DPH	3 165 995,- Kč
DPH 21%	664 859,- Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH	3 830 854,- Kč
Rezerva ve výši 5% z nabídkové ceny bez DPH	158 300,- Kč
Rezerva ve výši 5% z nabídkové ceny vč. DPH	191 543,- Kč

Cena je stanovena ke dni uzavření smlouvy na základě vzájemně odsouhlasené nabídky a kalkulace, tato cena je pevná. Případné vícepráce nebo méně práce oproti rozsahu PD budou hrazeny po odsouhlasení objednatele a zhotovitele v poměru k původním průměrným cenám. Případné změny ceny vyplývající ze změny vstupů, způsobené objektivními skutečnostmi mohou být zhotovitelem uplatněny pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem. Změny ceny budou do smlouvy promítnuty formou jejího dodatku.

V. Platební podmínky:

Cena díla bude dodavateli hrazena na základě dodavatelem vystavených faktur podle výkonu provedených prací v daném kalendářním měsíci. Provedené práce budou uvedeny v tzv. soupisu prací.

Zástupcem objednatele a zástupcem dodavatele potvrzený soupis dokončeného rozsahu je nedílnou součástí faktury, potvrzení za objednatele provádí osoba oprávněná jednat ve věcech technických.

Výhrady k soupisu hotových prací je objednatel povinen sdělit dodavateli do 10 pracovních dnů ode dne doručení. Pokud nebudou výhrady ve stanoveném termínu dodavateli sděleny, má se za to, že jej bez výhrad shledal oprávněným. Na základě tohoto zjištění může dodavatel vystavit daňový doklad- fakturu.

Zálohové faktury se neposkytují.

Faktury dodavatele budou řádně vyhotoveny se všemi náležitostmi daňového dokladu a se všemi přílohami budou zasílány objednateli. Dále bude faktura označena názvem projektu:

Plynovod RS Humburky-PZ Zábědov v Novém Bydžově

Věcně a formálně vadné faktury je objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů vrátit dodavateli k přepracování.

Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů po obdržení faktury.

Případné dodatečné výkony budou dodavatelem účtovány samostatně dle smluvními stranami uzavřeného dodatku ke smlouvě, jehož nedílnou součástí bude i potvrzený změnový list.

Konečná faktura, včetně příslušného DPH a vypořádání všech fakturovaných a uhrazených splátek ceny díla, bude vystavena dodavatelem po předání a převzetí dokončeného díla objednatelem. Její součástí bude objednatel, dodavatelem a provozovatelem potvrzený předávací protokol.

VI. Povinnosti objednatele:

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté závad v termínu: do 31.08.2013

Nejpozději při předání staveniště nebo dle dohody předá objednatel povolení a rozhodnutí od příslušných správních orgánů potřebná k provádění stavby vč. stavebního povolení, vyjádření správců sítí. O předání staveniště bude sepsán protokol.

2. Při předání staveniště předá objednatel i plochy určené pro zařízení staveniště dle POV, toto zajišťuje dodavatel podle svých potřeb. Dodavatel zodpovídá za zabezpečení zařízení staveniště jak proti povětrnostním vlivům, tak proti poškození nebo zcizení třetími osobami.

3. Objednatel předá zhotoviteli projekt stavby ve 2 vyhotoveních, pokud tak dosud neučinil, bude projekt předán do: při převímce staveniště

4. Kolaudaci zajišťuje objednatel dle podmínek stavebního úřadu.

VII. Povinnosti dodavatele:

1. Dodavatel provede veškeré práce dle této smlouvy, dle předaného projektu v kvalitě dle ČSN, EN a předpisů RWE.

2. Dodavatel zodpovídá za dodržení podmínek předaného stavebního povolení a ostatních povolení, rozhodnutí a vyjádření správců sítí. Případné sankce za nedodržení stanovených podmínek dodavatel uhradí.

3. Dodavatel bude vést stavební deník, do kterého bude zaznamenávat postupy prací a rozhodující údaje o stavbě. Deník bude trvale k dispozici na stavbě. Zápisy do stavebního deníku budou obě smluvní strany řešit do 3 dnů. Technickému dozoru objednatele bude umožněn neomezený přístup na stavbu.

4. Dodavatel vyzve objednatele a budoucí správce písemně zápisem do stavebního deníku k prověření zakrývaných prací, k elektrojiskrovým zkouškám izolace, k tlakovým zkouškám, min. 3 dny předem.

5. Dodavatel zajistí geodetické zaměření stavby v souladu s požadavky VČP Net, s.r.o. Hradec Králové

6. Dodavatel předá objednateli při převímce stavby veškeré doklady, potřebné k převímce s VČP Net s.r.o. a kolaudaci stavby. (převímku s VČP Net, s.r.o. Hradec Králové zajistí zhotovitel, kolaudaci zajišťuje objednatel)

7. Vyklizení staveniště provede dodavatel nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí díla, v případě nedodržení termínu uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

8. K předání a převzetí díla vyzve dodavatel objednatele písemně nejméně 5 pracovních dnů před termínem. O předání a převzetí musí být sepsán protokol, podepsaný oprávněnými zástupci všech stran.

VIII Zvláštní ujednání:

1. Dodavatel nepředá provedení rozhodujícího objemu prací, které jsou předmětem této smlouvy jiné osobě bez předchozí dohody s objednatelem.

2. Dodavatel zajistí pro objednatele provedení příp. víceprací, vyplývajících z postupu prací či rozhodnutí stavebních a jiných orgánů a to jako samostatný dodatek této smlouvy.

3. V případě, že dodavatel nedodrží termín pro dokončení díla uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, že dodavatel nedodrží termín pro odstranění zjištěných vad a nedodělků do konce termínu uvedeném v protokolu, uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

IX. Všeobecná ustanovení:

1. Smluvní strany zmocňují k jednání v rozsahu této smlouvy tyto své pracovníky:

Objednatel:

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Louda – starosta obce

TDI a BOZ: Tomáš Korálek, K Otočce 1412/8, 143 00 Praha 412

TDI ze stran budoucího provozovatele (RWE): pověřený zástupce RWE dle E.V.I.S.

Dodavatel:

ve věcech smluvních: p. Hauser Zbyněk

ve věcech technických: Ing. Uchytíl Vlastimil (hlavní stavbyvedoucí), p. Martin Zahradníček (stavbyvedoucí)

2. Záruční lhůta byla mezi smluvními stranami dohodnuta na **60 měsíců** od předání a převzetí dokončeného díla. Případné závady písemně uplatněné objednatelem v záruční lhůtě začne zhotovitel odstraňovat bez zbytečného odkladu a to nejpozději do 1 týdne od jejich uplatnění na svůj náklad.

3. Objednatel požaduje zádržné na zajištění pohledávek plynoucích z neuspokojivého postupu při odstraňování záručních vad po dobu trvání záruční lhůty, uvedené ve smlouvě o dílo.

Zádržné se stanovuje ve výši 10% hodnoty díla dle smlouvy o dílo.

Díličí splátky zádržného jsou stanoveny následovně :

1. 5% - po odstranění vad a nedodělků , definovaných při předání a převzetí díla protokolem
2. 0% - po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí
3. 5% - do 30 dnů po uplynutí záruční lhůty.

Díličí zádržné dle bodů 1. A 2. Bude realizováno pozastávkou úhrady posledního daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po předání dokončeného díla.

Díličí zádržné podle bodu 3. Může být realizováno dle varianty , navržené dodavatelem v těchto variantách :

- pozastávkou úhrady daňových dokladů a výplatou do 30 dnů po uplynutí záruční lhůty dle smlouvy
- bankovní zárukou na stanovenou výši zádržného s ukončením ručení v 30 dne po uplynutí záruční lhůty.

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti výtiscích, z nich objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden 1 výtisk. Změny smlouvy se provádí dodatkem písemně a to ve stejném počtu výtisků.

Příloha č.1 - Všeobecné obchodní podmínky města Nový Bydžov

V Novém Bydžově dne : 22.8.2013

Za Objednatele:



Ing. Pavel Louda
starosta města

V Kolíně dne: 14.8.2013

Dodavatel:

p. Hauser Zbyněk
předseda představenstva a.s.

VÝSTAVBA SÍTÍ KOLÍN a.s.
280 02 Polepy 235
IČ: 26115972, DIČ: CZ26115972
Dodací adresa: 280 02 Kolín, ul. Nebovidská
tel.: 321 726 324, fax: 321 727 159

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Cena bez DPH: 3 165 995

Projektant :

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		2,00	
01 STL Plynovod		1,00	2 973 995,00
Ostatní a vedlejší			
02 náklady		1,00	192 000,00
Celkem za stavbu			3 165 995,00

Stavba :	2013-004d	Plynovod RS Humburky - PZ Zábédov	JKSO : 800.122
Obekt :	01	STL Plynovod	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje
01
STL Plynovod

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Rozpočet	2 973 995,00
	Celkem objekt 01	2 973 995,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-004d	Plynovod RS Humburky - PZ Zábědov
O:	01	STL Plynovod
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Vlastník
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				1 169 806,07		
1	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
1	113106231R00	113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva 3,0*1,0	m2	3,00000 3,00000	150,00	450,00	822-1	RTS
2	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
2	113107122R00	...v ploše jednotlivé do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm zámková dlažba : 3,0 cyklostezka : 3,0	m2	6,00000 3,00000 3,00000 3,00000	100,00	600,00	822-1	RTS
3	113107131R00	...v ploše jednotlivé do 200 m2, z betonu prostého, o tloušťce vrstvy do 150 mm cyklostezka : 3,0	m2	3,00000 3,00000	350,00	1 050,00	822-1	RTS
4	113107141R00	...v ploše jednotlivé do 200 m2, živiničných, o tloušťce vrstvy do 50 mm cyklostezka : 3,0	m2	3,00000 3,00000	60,00	180,00	822-1	RTS
5	113107223R00	...v ploše jednotlivé přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm cyklostezka : 3,0	m2	384,00000 14,40000	80,00	30 720,00	822-1	RTS
6	113107242R00	kom SÚS II.tř : 12,0*1,2 kom SÚS III.tř : 308,0*1,2 ...v ploše jednotlivé přes 200 m2, živiničných, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm kom SÚS II.tř : 12,0*1,8 kom SÚS III.tř : 308,0*1,8	m2	369,60000 576,00000 21,60000 554,40000	50,00	28 800,00	822-1	RTS

7	113 15 Odstranění živичného podkladu, krytu frézování s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézovaných plochy, voda pro chlazení zubů frézy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybroušení) živичného krytu kolem překážek, ...ploch do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm 113151114R00	m2	384,00000	50,00	19 200,00	822-1	RTS
	kom SÚS II.tř : 12,0*1,2 kom SÚS III.tř : 308,0*1,2		14,40000 369,60000				
8	113 20 Vytrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 113201111R00	m	50,00000	100,00	5 000,00	822-1	RTS
9	113204111R00	m	2,00000	100,00	200,00	822-1	RTS
10	115 10-12 Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m, 115 10-121 na dopravní výšku do 10 m 115101201R00	h	240,00000	40,00	9 600,00	800-1	RTS
	...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 24,0*10		240,00000				
11	115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby, 115 10-131 na dopravní výšku do 10 m 115101301R00	den	10,00000	30,00	300,00	800-1	RTS
	...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
12	119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebených použitých materiálů, 119 00-141 ocelového potrubí 119001401R00	m	30,00000	60,00	1 800,00	800-1	RTS
	...DN do 200 mm						
13	119 00-142 betonového potrubí 119001411R00	m	20,00000	60,00	1 200,00	800-1	RTS
	...DN do 200 mm						

14	119 00-143 kabelů 119001422R00	...přes 3 do 6 kabelů	m	20,00000	60,00	1 200,00	800-1	RTS
15	121 10-11 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 121101101R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2 704,35000	10,00	27 043,50	800-1	RTS
		945,0*0,6*0,3		170,10000				
		(1855,0-165,5)*0,6*0,3		304,11000				
		Mezisoučet		474,21000				
		(1855,0-165,5)*4,4*0,3		2 230,14000				
16	130 00 Příplatek k cenám za ztlžené vykopávky Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy	m3	110,00000	15,00	1 650,00	800-1	RTS
17	131 20 Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek. 131201202R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně startovací jámy : (1,5*3,5)*2,0*1,5*7 -110,25*0,4 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	66,15000 110,25000 -44,10000 19,84500	150,00	9 922,50	800-1	RTS
18	131201209R00	66,15*0,3 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně ...příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	19,84500 44,10000 13,23000	15,00	297,68	800-1	RTS
19	131301201R00		m3		150,00	6 615,00	800-1	RTS
20	131301209R00		m3		15,00	198,45	800-1	RTS
		44,1*0,3		13,23000				
21	132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 132201109R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	308,07600	35,00	10 782,66	800-1	RTS
22	132201112R00	1026,92*0,3 ...nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně (3150,0-12,0-308,0-165,5)*0,6*1,2	m3	308,07600 1 026,91800 1 918,44000	100,00	102 691,80	800-1	RTS

23	132301109R00	(12,0+308,0)*0,8*1,2 odpočet povrchy : -474,21 -(6,0*0,15+3,0*0,15+3,0*0,05+384,0*0,25-576,0*0,1) Mezisočet Mezisočet odpočet pro hor.4 : -1711,53*0,4 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, 684,61*0,3 ...nad 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně Řízení protlačení a vtažerní PE d 250mm hor 1-4	m3	307,20000 -474,21000 -39,90000 1 711,53000 0,00000 -684,61200 205,38300 15,00	800-1	3 080,75	RTS
24	132301112R00		m3	205,38300 684,61000 100,00	800-1	68 461,00	RTS
25	141721105		2	167,50000 1 800,00		301 500,00	Vlastní
26	151 10 Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 151101101R00 ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m rýha v komunikaci : (12,0+308,0)*1,2*2 startovací jámy : (1,5+3,5+2,0*2)*2*1,5*7		m2	957,00000 5,00 768,00000 189,00000	800-1	4 785,00	RTS
27	151 11 Odstranění pažení a rozeptření rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 151101111R00 ...příložné, hloubky do 2 m		m2	957,00000 5,00	800-1	4 785,00	RTS
28	161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m startovací jámy : 110,25*0,08 z rýh : 1711,89		m3	1 720,71000 25,00 8,82000 1 711,89000	800-1	43 017,75	RTS
29	162 10 Vodovodné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m výkop : 110,25+1711,53 zásyp : -671,2 výměna zásypu v komunikaci : ((12,0+308,0)*0,8*(1,2-0,4-0,45))		m3	1 240,18000 45,00 1 821,78000 -671,20000 89,60000	800-1	55 808,10	RTS
171	20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.						

30	nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, ...na skládku 171201201R00	m3	1 240,18000	10,00	12 401,80	800-1	RTS
31	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 174101101R00 startovací jámy : 110,25 výkop rýh : 1711,53 odpočet podsyp obsyp : -185,47-704,79	m3	931,52000 110,25000 1 711,53000 -890,26000	60,00	55 891,20	800-1	RTS
32	175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 175101101R00 ...bez prohození sypaniny (3150,0-12,0-308,0-165,5)*0,6*0,38 (12,0+308,0)*0,8*0,38	m3	704,78600 607,50600 97,28000	100,00	70 478,60	800-1	RTS
33	180 40-11 Založení trávníku Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 945,0*0,6	m2	567,00000 567,00000	25,00	14 175,00	823-1	RTS
34	181 30 Rozproštění a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 181301115R00 ...v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm 945,0*0,6 (1855,0-165,5)*5,0	m2	9 014,50000 567,00000 8 447,50000	5,00	45 072,50	800-1	RTS
35	199 Poplatky za skládku 199000005R00 ...zeminy 1-4 1240,18*1,4	t	1 736,25200 1 736,25200	50,00	86 812,60	800-1	RTS
36	00572465R směs travní standard	kg	17,86050	120,00	2 143,26	SPCM	RTS
37	58337310R šterkoptisek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B 567,0*0,03*1,05 704,79*1,67	T	17,86050 1 176,99930 1 176,99930	100,00	117 699,93	SPCM	RTS

38	58337370R	šterkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C	T	161,28000 161,28000	24 192,00	SPCM	RTS
	Díl: 4	výměna zásypu v komunikaci : $((12,0+308,0)*0,8*(1,2-0,4-0,45))*1,8$ Vodorovné konstrukce		150,00	23 672,00		
39	451572111R00	451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu, ...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm (3150,0-12,0-308,0-165,5)*0,6*0,1 (12,0+308,0)*0,8*0,1	m3	185,47000 159,87000 25,60000	18 547,00	827-1	RTS
40	452313131R00	452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, ...bloky pro potrubí, z betonu prostého C 12/15	m3	1,70000	4 250,00	827-1	RTS
41	452353101R00	452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu, ...bloků pro potrubí	m2	2,50000	875,00	827-1	RTS
	Díl: 5	Komunikace			817 300,00		
42	564851111R00	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 150 mm zámková dlažba : 3 cyklostezka : 3 ...tloušťka po zhutnění 250 mm kom SÚS II.tř : 12,0*0,8 kom SÚS III.tř : 308,0*0,8	m2	6,00000 3,00000 3,00000 256,00000 9,60000 246,40000	540,00	822-1	RTS
43	564871111R00		m2	120,00	30 720,00	822-1	RTS
44	565161111R00	565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním ...v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm kom SÚS II.tř : 12,0*1,6 kom SÚS III.tř : 308,0*1,6	m2	512,00000 19,20000 492,80000	153 600,00	822-1	RTS
	567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						

45	567122114R00	...KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm kom SÚS II.tř : 12,0*1,2 kom SÚS III.tř : 308,0*1,2	m2	384,00000 14,40000 369,60000	200,00	76 800,00	822-1	RTS
46	57311113R00	573 11 Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem z asfaltu silničního ...v množství 1,5 kg/m2	m2	963,00000	30,00	28 890,00	822-1	RTS
47	577141112R00	577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním ...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 kom SÚS II.tř : 12,0*3,0 kom SÚS III.tř : 308,0*3,0 cyklostezka : 3 ...v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2 kom SÚS II.tř : 12,0*2,0 kom SÚS III.tř : 308,0*2,0	m2	963,00000 36,00000 924,00000 3,00000 640,00000 24,00000 616,00000	300,00	288 900,00	822-1	RTS
48	577161224R00	577 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň	m2		330,00	211 200,00	822-1	RTS
49	596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,00000	350,00	1 050,00	822-1	RTS
50	599141111R00	599 14 Vyplnění spár mezi silničními panely jakékoliv tloušťky a vyčištění spár ...živичnou závlivkou kom SÚS II.tř : 12,0*2 kom SÚS III.tř : 308,0*2	m	640,00000 24,00000 616,00000	40,00	25 600,00	822-1	RTS
Díl: 8	Trubní vedení					727 087,93		
51	871251121R00	871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu,	m	3 150,00000	40,00	126 000,00	827-1	RTS
52	871361121	...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 250 165,5+2,0	m	167,50000 167,50000	100,00	16 750,00		Vlastní

877	Montáž elektrotvarovek v otevřeném výkopu, 877252121R00	...Přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 110 mm	kus	63,00000	90,00	5 670,00	827-1	RTS
891	261112	Montáž šoupátek ve výkopu DN 100	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
899	40	Osazení poklopů litinových						
899	401112R00	včetně podezdění ...šoupátkových	kus	2,00000	350,00	700,00	827-1	RTS
899	91	Ocelové objímky (pojizdná sedla) z pásové oceli pro zasunutí do chráničky						
899	912114R00	včetně dodání ocelových objemek a základního náteru, ...montované na potrubí DN 250 mm	kus	85,00000	295,00	25 075,00	827-1	RTS
899	9901	D+M signalizační vodič CYY 6mm	m	3 150,00000	10,00	31 500,00		Vlastní
899	9902	D+M výstražná folie š.330 žlutá	m	2 985,00000	10,00	29 850,00		Vlastní
273	443889R	manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 110 mm; D chráničky = 273 mm; DN 100; DN chráničky 250	kus	14,00000	910,00	12 740,00	SPCM	RTS
286	13032.MR	koleno PE 100; 30,0 °; SDR 11,0; D = 110,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	4,00000	512,00	2 048,00	SPCM	RTS
286	13034	Koleno 15° d 110 PE 100	ks	8,00000	512,00	4 096,00		Vlastní
286	13107.MR	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	55,00000	228,00	12 540,00	SPCM	RTS
286	13127.MR	T-kus 90,0 °; PE 100; KIT; SDR 11,0; D = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	1,00000	452,93	452,93	SPCM	RTS
286	13965.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 17,6; D = 110,0 mm; s = 6,30 mm; l = 10000,0 mm	m	3 197,25000	110,00	351 697,50	SPCM	RTS
315	0*1,015	3150,0*1,015		3 197,25000				
286	14077R	trubka ochranná HDPE; SDR 17,6; vnější průměr 250,0 mm; vnitřní průměr 221,6 mm; s = 14,20 mm; barva černá se žlutým pruhem	m	167,50000	475,00	79 562,50	SPCM	RTS
286	53327.AR	165,5*2,0	kus	167,50000	416,00	2 496,00	SPCM	RTS
286	53336.AR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 110,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	1,00000	370,00	370,00	SPCM	RTS
422	00700R	koleno PE 100; 45,0 °; SDR 11,0; D = 110,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	2,00000	520,00	1 040,00	SPCM	RTS
422	00700R	poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, pro plyn; h = 290,0 mm; vnitř. pr. D = 1 154 mm; D = 1 185,0 mm	kus	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
422	01	Poklop uliční lehký 1755-plyn	ks	2,00000	9 750,00	19 500,00	SPCM	RTS
422	29106R	šoupátko s nástrčnými hrdly měkčetěsnící klínové; pro plyn; určeno pro: potrubí z PE; PN 10; jmen.světlost DN/průměr potrubí 100/110 mm; médium plyn; l = 276 mm; těleso tvárná litina; vřeten o nerez; Klín tvárná litina	kus	2,00000				

71	42293250R	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 50-100; šoupátková; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				98 286,00		
72	916561111R00	916 5 Osazení záhonového obručnicku betonového se zřízení lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou ...do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	2,00000	100,00	200,00	822-1	RTS
73	917862111R00	917 71 Osazení chodníkového obručnicku betonového se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	50,00000	150,00	7 500,00	822-1	RTS
74	919735111R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody ...živých, hloubky do 50 mm	m	6,00000	45,00	270,00	822-1	RTS
75	919735112R00	cyklostezka : 3,0*2 ...živých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,00000 640,00000	50,00	32 000,00	822-1	RTS
76	919735123R00	kom SÚS II.tř : 12,0*2 kom SÚS III.tř : 308,0*2 ...betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m	24,00000 616,00000 6,00000	70,00	420,00	822-1	RTS
77	979024441R00	979 02 Očištění vybouraných obručníků, dlaždic krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m ...obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	50,00000	100,00	5 000,00	822-1	RTS
78	979054441R00	...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,00000	100,00	300,00	822-1	RTS
79	979082213R00	979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	309,39000	25,00	7 734,75	822-1	RTS
80	979082219R00	155,69+153,70 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	309,39000 2 784,51000	5,00	13 922,55	822-1	RTS
81	979990001R00	309,39*9 979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební suti	t	155,68500 0,67500	100,00	15 568,50	801-3	RTS
		3,0*0,225						

82	979990112R00	6,0*0,235 384,0*0,4 ...obalovaný asfalt do 30x30 cm 3,0*0,098 576,0*0,181 384,0*0,128	t	1,41000 153,60000 153,70200 0,29400 104,25600 49,15200	100,00	15 370,20	801-3	RTS
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 953,00		
83	998225111R00	998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný ...jakékoliv délky objektu	t	1 767,07000	10,00	17 670,70	822-1	RTS
84	998276101R00	998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů ...v otevřeném výkopu	t	428,23000	10,00	4 282,30	827-1	RTS
Díl: M23		Montáž potrubí				115 890,00		
85	230220022R00	Montáž číhačky na plynovod, DN 250	kus	12,00000	500,00	6 000,00		RTS
86	230230018R00	230 23 Tlakové zkoušky a čištění Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	3 150,00000	5,00	15 750,00	M23	RTS
87	23030	Napojení na RS Humburky Bypasssem vč.balonování	kpl	1,00000	20 740,00	20 740,00		Vlastní
88	23031	Napojení na prům.zónu Zabědov vč.balonování	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
89	55302	Balonovací souprava DN 100	ks	6,00000	5 000,00	30 000,00		Vlastní
90	55303	Přesuvka DN 100	ks	2,00000	3 100,00	6 200,00		Vlastní
91	55304	Přechodka ocel-PE DN 110/100	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
92	28613963.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 17,6; D = 90,0 mm; s = 5,20 mm; l = 100000,0 mm	m	15,00000	80,00	1 200,00	SPCM	RTS
93	55301	Číhačka+orientační sloupek	ks	12,00000	1 500,00	18 000,00		Vlastní

Stavba :	2013-004d	Plynovod RS Humburky - PZ Zábédov	
Obekt :	02	Ostatní a vedlejší náklady	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
Ostatní a vedlejší náklady

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Rozpočet	192 000,00
	Celkem objekt 02	192 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013-004d	Plynovod RS Humburky - PZ Zábědov
O:	02	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Vlastník
	Ceník, kapitola	Poznámka uchažeče						
Díl:	VRN+ON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				192 000,00		
1	011134000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geologický průzkum hydrogeologický průzkum	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
2	011134000	dohled geologa při zemních pracích na plynovodu, zkoušky únosnosti zemní pláně, zhutnění Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický dohled	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
3	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
4	012303000	Vytyčení inženýrských sítí pro celou stavbu, včetně dočasné stabilizace, geodetické vytyčení tras plynovodu a doprovodných objektů, vytyčení hranic pozemků dotčených stavbou, včetně stabilizace (100 PGB)	Kč	1,00000	68 000,00	68 000,00		Vlastní
5	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě geodetické zaměření skutečného provedení stavby Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová), skutečného provedení stavby	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
6	032103000	dokumentace v rozsahu přílohy č. 3 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
7	032503000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
8	032603000	Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
9	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady zabezpečení vstupů do objektů a přejezdu vjezdů pro vozidla majitelů jednotlivých nemovitostí	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
10	034103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
11	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
12	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	Kč	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
13	039103000	dopravní značení na staveništi i v jeho bezprostředním okolí - dopravně inženýrské opatření, instalace dopravního značení pro celou stavbu	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

14	039203000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
15	092103000	Ostatní náklady související s provozem náklady na uvedení do provozu	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní